
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НОВАЯ КАРМАЛА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОШКИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 07  июля 2022 года      № 27 

 
с. Новая Кармала 

 

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения 

Новая Кармала муниципального района Кошкинский Самарской области от 

26.02.2018 №10 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения 

планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

сельского поселения Новая Кармала муниципального района Кошкинский 

Самарской области»  

 

    В целях реализации положений Федерального закона "О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд" от 05.04.2013. №44-ФЗ, в соответствии  с Федеральным 

законом от 02.07.2021 N 360-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации»,  постановлением Правительства РФ 

от  30.09.2019 N 1279  "О планах-графиках закупок и о признании утратившими силу 

отдельных решений Правительства Российской Федерации", администрация 

сельского поселения Новая Кармала муниципального района Кошкинский Самарской 

области, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

- постановление Администрации сельского поселения Новая Крмала муниципального 

района Кошкинский Самарской области от 26.02.2018 № 10 «Об утверждении 

порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Новая Кармала 

муниципального района Кошкинский Самарской области»; 

- постановление Администрации сельского поселения Новая Кармала 

муниципального района Кошкинский Самарской области от 27.02.2018 № 11 «Об 

утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков  

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского 

поселения Новая Кармала муниципального района Кошкинский Самарской области». 

2. Порядок формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения 

изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой 

информационной системе в сфере закупок, на официальном сайте такой системы в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", особенности включения 

информации, указанной в части 4 статьи 16 Федерального закона "О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд" устанавливается в соответствии с Положением, утвержденным 

постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 г. N 1279. 




